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SHREK SUPER SLAM

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0677

Producent Brak

Opis produktu
Shrek SuperSlam to kolejna pozycja z serii gier bazujących na dwóch popularnych filmach animowanych wytwórni
Dreamworks, z olbrzymim, zielonym, ale też sympatycznym ogrem w roli głównej. O ile dotychczasowe produkcje z wyrazem
Shrek w nazwie były najczęściej zręcznościowymi platformówkami, o tyle teraz gracze mają do czynienia z typową, chodzoną
bijatyką, w wielu aspektach przypominającą takie tytuły jak Power Stone czy Super Smash Bros Melee. Podczas rozgrywki
naprzeciw siebie staje dwadzieścia postaci znanych z obrazów kinowych. Do wyboru oddano zarówno pozytywnych bohaterów
(m.in. Shrek, Osiołek, Kot w butach, Pinokio, księżniczka Fiona), jak i złoczyńców pokroju Księcia z bajki. Pojawiają się także
herosi z innych bajek, np. Quasimodo. Każda postać posiada spory wachlarz standardowych ruchów, może również korzystać z
rozmaitych ciosów specjalnych (Pinokio atakuje poprzez wydłużenie swojego nosa, Kot w butach „rozbraja” oponentów
przyjmując niewinną pozę, Shrek puszcza hiper śmierdzącego bąka, etc.). Oprócz tego, prowadzony bohater może korzystać z
ponad 20 rodzajów broni czy też zwiększać swoje umiejętności poprzez wypicie magicznych eliksirów. Poszczególne pojedynki
toczą się na jednej z szesnastu aren. Część lokacji została zaczerpnięta z kinowych filmów (np. zamek Smoczycy, pałac
rodziny królewskiej), inne powstały specjalnie dla potrzeb opisywanej gry. Wszystkie miejscówki zdają się być w pełni
interaktywne - przeciwników możemy wyrzucać przez okna, uderzać nimi o ścianę, korzystać z rozmaitych przedmiotów
znajdujących się na planszy w stylu chociażby mebli, itd. W Shrek SuperSlam dostępne są następujące tryby rywalizacji:
melee, story, practice, training, ladder i mega-challenge. Ostatni z wymienionych polega na przejściu trzydziestu
zróżnicowanych mini-gier, testujących zręczność oraz nerwy grającego. Generalnie, wszystkie opcje rozgrywki sprowadzają się
jednak do regularnego okładania ciosami rywali stojących na naszej drodze. Do tego wszystkiego dochodzą jeszcze: tryb
zmagań wieloosobowych, w którym jednocześnie mogą uczestniczyć maksymalnie cztery osoby (każdy jest sam), jak również
w pełni trójwymiarowa, dopracowana oprawa wizualna, stylizowana oczywiście na to, co mogliśmy zobaczyć podczas
oglądania filmów Shrek.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=5804

Film: https://www.youtube.com/watch?v=bgbg-EAKNrQ
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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